atque defensione cum monachis ibidem Deo li famula1:1tibus et omm"bua 
rebus ad se pertinentibus plenissime suscepisset 19• Unde praenominatua • 
abba Recesindus 31 nostram deprecatus est clementiam at praedictmn •• 
mona■terium denuo cum monachis ibidem •3 consistentibua et cum cellulis 
ibidem aspicientibus, id e■t 14, cum ecclesia Sanet.i Martini ad ipaaa Felonicaa, •s 
in via quae discurrit 16 ad ipsas Clusas, •7 cum ceteri■ •• rebu, ad praedictam 119 

mona■terium So Sanctae Mariae ~tibua vel upicientibua, aub no■uo s• reciperemua mUDde
burdo 53 atqae tuitione 53, quaten111 54 idem 35 monachi sa, cum omnibus ad eo■ pertinentibu■, qaiete 
atque aecure viverent 37• Cujus precibus ob s• amorem Dei et reverentiam divini cultua amem 
accommodare 39 placuit, et ho, nostrae aactoritati■ 40 regales apices fieri dec:revim111 41 per qllOI 
praecipimus atqae jubemus ut nullus judcx publicu■ aut quislibet ex judiciaria poteatate in prae
dictas 43 cellalas aat in rebus ad praedictum 43 monaateriuin legaliter upic:ientibus 'ingredi temerario 
alll'Q, aat 44 mamiones vel paratas 45 faciendaa aut fidej11110re■ tollendot 46 aut homina ejmdem 
monaaterii di■tringendo■ aut ullu redhibitionea 47 aut inlicitas occuiones requirere aut ezactare 

praeaumat 411 sed liceat praedictum 49 abbatem et mcce■■ore■ suos cum hi■ rebus prae■enti '° tem· 

pore ad praefatum 51 monasterium 5ª aapicientibus, seu etiam a bonorum hominum 
Jargitione abhinc delatis, aub noatra defenaione quiete vivere ac reaidere. Et 53 quandoqui· 
dem divina vocatione memoratus abba de hac luce migraverit, quandiu 54 ipai monachi inter ae tala 
invenerint qui eo■ aecunclum regulam ■ancti Benedicti rcgere valeant, licentiam habeant elipadi 
abbate■ 55; quateuus 56 ipaoa monachos pro nobia, conjuge proleque nostra 57, vel plO 51 stabilitate S9 

totiu, regni nostri, jugiter 6o Domini 61 mi■ericordiam_ exorare delectet. Et ut baec 61 aactoritaa Is 

1. C t,o,11 ,,,,,,,, e m lloe l, lif•i•r ae. - :&. etc. i 1'i,ueno111f1 D. - 3. ejmque glorioue matria B. - 4-
"""'"m 11.-5. opportuna 11 ,.-6. largiuntur B.-7. Deum C 11 ,.-8. clifidim111 B.-g. IOJlertia C.-10. 
,,p,m D.- 11. "'°'"" m B D. -1:&. auctoritate B. - 13. domini D. -14- conclamC D11.-15. - ,aBCD11. 
- 16. Speria B.-17. imnunitate B.- 18. Domino B.-19.1111c:epit.-:ao. prenomiaatua B.-:11. Re■eciad111 C D. 
-:u. predictum B.-:13. ibi C 0.-:14- idem B.-:15. Fellonicu B.-z6. clecurrit 1.-2.7. Cia- B.-zl. 
caeteril B. - :&9. predictum B. - 30. mone,terium B. - 31. D01tra B D. - 3:&, munclebunlum B; 1D11Dclebarda 
C. D. - 33. tuitionem B. -34- quatinu1 C D•,. - 35. iiclem ,. - 36. monachia B C.-37. vivere B. - 38. etc. 
i 1'i,u11nomf1 D. - 39- acomoclare B C. - 40- authoritati■ B; ,-,,,m D. - 41. etc. i 1'i111eno111p D. - .p. pnclictu 
B. - 43. preclictum B. - 44. ad o. -45. pariete■ B C. - 4,6. faciendOI ,. - 47. ndibitionea B C •· - 41. preau
mat B. - 49. predictum B. - 50. praenti B. - ;1. prefatum B. - 5:1. ,,p,i,a D. - 53. etc. i ,•;,,,.,,,,.p D. 
- 54- quamdiu B. - 55. abbatem B. - 56. q~tm111 •· - 57. r,p,i,a D. - 58. per B. - S9- 1tabilitatem B. -
6o. etc. i , • .,.,,,,.,.,, D. - 61. Dominum C. - 6:a. bec B. - 63. aucthoritu B. 
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nostria futurisque temporibu1 Domino protegente valeat incolvulsa manere, manu propria 1ubter 
firmavimu1 et anuli 64 nostri impressione signari 65 ju11imus.